
 

 

UCHWAŁA NR 107/XVI/15 

RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE 

z dnia 28 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy i Miasta Żuromin na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2015 r. poz. 1515), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r, poz. 885 z późn. zm.), Rada Miejska w Żurominie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Gminy i Miasta Żuromin na 2015 rok, zgodnie z załącz-

nikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody budżetu gminy i miasta na rok 2015 po dokonanych zmianach 

wynoszą: 40 131 700,23zł w tym: dochody bieżące 38 777770,69 zł, dochody majątkowe: 1 353 929,54 zł. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy i Miasta Żuromin na 2015 r. zgodnie z za-

łącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2015 po dokonanych zmianach 

wynoszą 38 819 576,51 zł. w tym: wydatki bieżące 37 003 135,08 zł, wydatki majątkowe 1 816 441,43 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy i Miasta Żuromin na zadania inwestycyjne na 

2015 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową. Wydatki budżetu Gminy i Miasta Żuromin na zadania in-

westycyjne na 2015rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową po dokonanych zmianach określa załącznik 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w wydatkach związanych z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 2015 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin. 

§ 6.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

lic. Barbara Michalska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 5011



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5011



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5011



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5011



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5011



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5011



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5011



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5011



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5011



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5011



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5011



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5011



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5011



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5011



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5011



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5011



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 5011


		2016-06-01T08:56:44+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




